PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 358/GP/TRT19ª, DE 18 DE MARÇO DE 2013

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, considerando o
contido no Processo nº 26.014, de 13-03-2013,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento do servidor José Ailton Patriota de Oliveira,
Técnico Judiciário, Diretor, de nível CJ-2, do Serviço de Apoio às Varas, no período de 08 a
12-04-2013, em virtude de convocação para integrar a Equipe da Confederação Brasileira de
Tiro Esportivo-CBTE, para participar da Copa Continental Americana, a ser realizada na
cidade de Buenos Aires – Argentina,  no período de 08 a 15-04-2013.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente